
レクリエーションのご案内 
 

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。⽇頃は格別のお引⽴てを賜り、厚

く御礼申し上げます。さて、下記のとおり⼩樽後志放射線技師会では、MIC 症例検討

会終了後に親睦会を催したく存じます。昨年は⼈数が少なく少し寂しかったな…笑 

今年は猛暑できっとビールが飲みたいはず︕せっかくの参集型の症例検討です。 

たくさん勉強して、そのまま皆さんで楽しみましょう♪ 

お忙しいところ⼤変恐縮ではございますが、多数のご参加お待ちしております。 

記 

 

⽇ 時︓ 2025 年 9 ⽉ 9 ⽇（MIC 症例検討会終了後 19:30 より） 

会 場︓ ⼤衆バル Bridge（⼩樽掖済会病院の真向かい） 

会 費︓ 4,000 円 

連絡先︓⼩樽掖済会病院 ⼤家 

【Mail】yusuke-oya@otaru-ekisaikai.jp  

【病院代表 TEL】0134-24-0325 

 

会場確保の都合上、8/29(⾦) までにご出席の⽅は上記連絡先まで 

ご連絡下さい。皆様のお越しを⼼よりお待ち申し上げます。 

 

※MIC 研修会は 18:00 より⼩樽掖済会病院で開催いたします。 

以上 


